PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.05.2029                                                                                                       № 20
г. Омутнинск

Об освобождении МУП ЖКХ Омутнинского района

 от перечисления части прибыли в бюджет муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с пунктом 3.1 Положения о порядке уплаты части прибыли муниципальными предприятиями, остающейся после уплаты налогов и сборов и осуществления иных обязательных платежей в бюджет Омутнинского района от использования муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий, утвержденного решением Омутнинской районной Думы
от 24.11.2010 № 84, на основании протокола заседания балансовой комиссии по итогам финансово-хозяйственной деятельности МУП ЖКХ Омутнинского района за 2023 год от 09.04.2024 и письма МУП ЖКХ Омутнинского района
от 08.04.2024 № 152, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

Освободить МУП ЖКХ Омутнинского района от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и сборов и осуществления иных обязательных платежей и подлежащих перечислению в бюджет муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, в 2024 году по итогам деятельности за 2023 год в размере 20 процентов (123255,28 рублей).
Заместитель председателя

Омутнинской районной Думы

Кировской области    С.А. Бердников